

ÅRSREDOVISNING

för

Affärsresebyrån Worldtripper International i Göteborg AB

Org.nr. 556882-7355

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Tarre, Styrelseledamot

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla logi och andra reserelaterade tjänster
Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 403 970	906 579	1 308 359	7 865 159
Resultat efter finansiella poster	388 579	185 545	-37 968	526 361
Soliditet (%)	74,9	75,9	83,9	58,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i förhållande till jämförelseåret med anledning av fler antagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 067 183	128 514	2 195 696
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		128 514	-128 514	0
Årets resultat			297 375	297 375
Belopp vid årets utgång	50 000	2 195 697	297 375	2 493 071

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 195 696
Årets resultat	297 375
	<u>2 493 071</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 493 071
	<u>2 493 071</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 403 970	906 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 403 970</u>	<u>906 579</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 228 582	-722 581
Summa rörelsekostnader		<u>-1 228 582</u>	<u>-722 581</u>
Rörelseresultat		175 388	183 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213 361	1 547
Räntekostnader		-170	0
Summa finansiella poster		<u>213 191</u>	<u>1 547</u>
Resultat efter finansiella poster		388 579	185 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 000	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-12 000</u>	<u>-23 000</u>
Resultat före skatt		376 579	162 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 204	-34 031
Årets resultat		<u>297 375</u>	<u>128 514</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		509 079	273 562
Övriga fordringar		425 941	393 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 314	37 039
Summa kortfristiga fordringar		<u>997 334</u>	<u>704 027</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 592 274	2 431 206
Summa kassa och bank		<u>2 592 274</u>	<u>2 431 206</u>
Summa omsättningstillgångar		3 589 608	3 135 233
SUMMA TILLGÅNGAR		3 589 608	3 135 233
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 195 696	2 067 182
Årets resultat		297 375	128 514
Summa fritt eget kapital		<u>2 493 071</u>	<u>2 195 696</u>
Summa eget kapital		2 543 071	2 245 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		182 000	170 000
Summa obeskattade reserver		<u>182 000</u>	<u>170 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 878	74 532
Skatteskulder		109 396	33 898
Övriga skulder		75 280	35 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>560 983</u>	<u>576 031</u>
Summa kortfristiga skulder		864 537	719 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 589 608	3 135 233

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Bengt Tarre

Bengt Tarre

Styrelseledamot

2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2023.

Claes Jörstam

Claes Jörstam

Auktoriserad revisor
